



## Heidi Lunde Holding ApS

Frigårdsvej 18  
5471 Søndersø  
CVR-nr. 37352845

## Årsrapport 01.03.2019 - 29.02.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.07.2020

---

**Heidi Lunde Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 29.02.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Heidi Lunde Holding ApS

Frigårdsvej 18

5471 Søndersø

CVR-nr.: 37352845

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.03.2019 - 29.02.2020

## Direktion

Heidi Lunde Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at investere i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 278 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes ikke at have indflydelse på selskabet, som følge af, at udbruddet og spredningen ikke har nogen effekt på selskabets aktivitet.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.500)</b>	<b>(6.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		285.216	398.580
Andre finansielle omkostninger		(1.000)	(6.964)
<b>Årets resultat</b>		<b>277.716</b>	<b>384.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		222.416	330.741
<b>Resultatdisponering</b>		<b>277.716</b>	<b>384.741</b>



# Balance pr. 29.02.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		820.194	820.194
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>820.194</b>	<b>820.194</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>820.194</b>	<b>820.194</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>182.099</b>	<b>11.077</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>182.099</b>	<b>11.077</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.002.293</b>	<b>831.271</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		890.743	668.327
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>996.043</b>	<b>772.327</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	52.694
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>58.944</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>58.944</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.002.293</b>	<b>831.271</b>
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	668.327	54.000	772.327
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	222.416	55.300	277.716
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>890.743</b>	<b>55.300</b>	<b>996.043</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	820.194
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>820.194</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>820.194</b>

## 2 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
